
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

20/10/2021

Concurso de Precios 01091
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Octubre del 2021 a las 10:30 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN1

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

servicio de reparación del vehículo oficial marca IVECO

Tector modelo Daily, dominio GFG-939 año 2007 e

inventario Nº 56184, y Semirremolque Marco Bonano,

modelo ST, dominio GEM-616 a cargo del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, Segun Pliego

de Condiciones Partiuclares,

Articulo 1º: EMBRAGUE: servo, bombín y liquido de

embrague;

GUARDA BARROS: Reemplazar barreros;

FRENOS: Reemplazar juego de mangueras freno

semirremolque;

FRENOS: Rectificado y encintado de mazas de freno;

juego de resortes; rodillo de patín; seguros de

rodillos.

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACI•N DE VEHICUL UN2

OS AUTOMOTORES- MANO DE OBRA-

servicio de reparación del vehículo oficial marca IVECO

Tector modelo Daily, dominio GFG-939 año 2007 e

inventario Nº 56184, y Semirremolque Marco Bonano,

modelo ST, dominio GEM-616 a cargo del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, Segun Pliego

de Condiciones Partiuclares,

Articulo 1º: Mano de Obra

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 2



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

20/10/2021

Concurso de Precios 01091
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Octubre del 2021 a las 10:30 Horas

SEÑORES:

Dpto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Articulo 10º del PCP

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 2


